Agradecimento - Ofício nº 715/2023
De Agenda do Governador <agendagovernador@sp.gov.br>

Remetente Sueli dos Reis de Paula <srpaula@sp.gov.br>
Para camara@cmgarca.sp.gov.br <camara@cmgarca.sp.gov.br>

Data 2023-05-15 10:55

 715 Presidente - Enc. Req. 382 e 384- 14ª SO 2023 Gov SP.pdf(~227 KB)

Prezados Senhores,

Registramos o recebimento do Ofício nº 715/2023, que encaminha os "Requerimentos nºs 382 e 384/2023 – Votos de Congratulações e Aplausos" e
agradecemos o apoio e a confiança na gestão do Senhor Governador, Tarcísio de Freitas à frente do Governo de São Paulo.

Atenciosamente,
Camila Lellis
Assessora
Agenda do Governador

De: camara@cmgarca.sp.gov.br <camara@cmgarca.sp.gov.br>
Enviada em: terça-feira, 9 de maio de 2023 15:37
Para: Agenda do Governador <agendagovernador@sp.gov.br>
Assunto: Ofício nº 715/2023
Em anexo;

Por gentileza, confirmar o recebimento.

Prezados,

Informamos que o endereço de e-mail secretariaparticular@sp.gov.br mudou para agendagovernador@sp.gov.br. Por gentileza direcione suas demandas para o
novo endereço.

Atenciosamente,

Equipe de Agenda do Governador do Estado de São Paulo